
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 2 9 16

25

╳

13
23

2
14
25

5
15

6
16

9
19

10
21

Auszeit

23:17

Ende
15:32 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
6 4 10 2 21 3

1713 7
14:19 14:19

1
11
17

4
12

6
13

7
14

8
15

10
16

Auszeit

14:19

S
A
T
Z

2

Start
15:35 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
10 6 4 3 2 21

265
18:17

╳

10
18

3
11
23

4
13
24

5
15
25

7
16
26

8
17

Auszeit

17:16
18:20

Ende
16:03 A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 2 9 16

2811
22:22

0
10
22

1
11
23

3
12
24

5
13
25

7
14
28

9
16

Auszeit

22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06 A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 2 9 16

1611
7:12

╳

8
16

2
9

3
10

5
11

6
12

7
15

Auszeit

7:11

Ende
16:28 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
3 6 4 5 2 21

257
21:12

0
17
25

1
18

4
19

5
20

8
21

13
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:31 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 3 2 21

257 10
20:14 21:15

╳

7
21

1
9
25

2
14

3
16

4
19

6
20

Auszeit

Ende
16:53 A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 2 9 16

16

0
8
16

2
9

4
12

5
13

6
14

7
15

Auszeit

9:12
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:56 A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 11 9 16

7

╳ 1 4 6 7 Auszeit

1:4

Ende
17:15 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
10 6 4 5 2 21

153
6:6

1
12

4
14

5
15

6 8 11 Auszeit

14:13

Wechsel
7:8 A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 10 11 9 16

13

╳

10
 
11

 
13

  8 Auszeit

8:11

Landesliga 7 Männer
Männer

B  1. VC Minden vs. SG Levern-Rahden A
Spiel 27 12.11.2022 15:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  1. VC Minden 10/14
2 Strassburg, Samuel X
3 Günter, Thomas X
4 Penner, Justin X
5 Gurschinski, Marvin XE
6 Haag, Max X
7 Martens, Daniel X
8 Erden, Sinan X

10 da Cunha Gorgueira, … X
13 Gottschalk, Nico X
21 Jüngling, Fabian X
B  Libero
8 Erden, Sinan X
B  Offizielle

C

A  SG Levern-R… 8/14
2 Buchmann, Max X
9 EdalatkhahPoshtiri, A… X

10 Langer, Jannik X
11 Latzel, Dennis X
12 Lampe, KaiSteffen X
14 Puschmann, Marc X
16 Derksen, Erwin X
77 Meier, Maximilian
A  Libero

77 Meier, Maximilian
A  Offizielle
T Latzel, Dennis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  1. VC Minden SG Levern-R… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 32 25 1 0 1
2 1 0 26 2 28 28 1 1 1
0 1 1 25 3 22 16 0 1 1
0 2 1 25 4 22 16 0 0 2
1 1 1 15 5 19 13 0 0 2
4 7 3 108 123 98 2 2 7
Start: 15:00 Ende: 17:15 Dauer: 2:15

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Haas, Frieder 1
2 Schormann, Jürgen 2

Schreiber 3
Schr. Kühne, Karsten 4

Assist. Winkler, Jannik

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


