

Landesliga 7 Männer

Schiedsgericht

Haas, Frieder

Schr. Kühne, Karsten Assist. Winkler, Jannik

Schormann, Jürgen
Schreiber

Männer

B 1. VC Minden vs. SG Levern-Rahden **A** Spiel 27

12.11.2022 15:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



S Sta						tart A SG Levern-R					R Ende B 1. VC Minde				en	s	S	S Start 15:35		В	B 1. VC Minden			R	Ende 16:03		A SG Levern-R			R	S	_	
	Auf	schlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Start	taufstellung		14	12	10	2	9	16		6	4	10	2	21	3		A	10	6	4	3	2	21		14	12	10	2	9	16		
lun		Spielernr.	T							25	13			7			17	IT				5			26				11			28	
fste	Auswechsel-		17							1	14:19			14:19				7				18:17	•						22:22				
Ā	spieler	Spielstand								1								_															
-		1. 5.	1 1	χ	2	5	6	9	10	Auszeit	1	4	6	7	8	10	Auszeit		V	3	4	5	7	8	Auszeit	0	1	3	5	7	9	Auszeit	
		2. 6. 3. 7.	11	13 23	14 25	5 15	6 16	1 9	10 21		11	12	6 13	14	15	16		2	10	3 11 23	13 24	5 15 25	16 26	8 17		1 0	11 23	12 24	5 13 25	14 28	9 16		
	runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		23	25)					23:17	17)						14:19		18	23	24	25	26)		17:16	22	23	24	25	28)		22:20	
	4	4. 8.																							18:20								
			S	St	art	(A) SG Levern-R				R	Ende B) 1. VC	1. VC Minden			C	Start			(B) 1. VC Mind		en	R	Ende (A		A	SG Levern-R		s		
	Auf	schlagfolge	12	16	:06 II	III	IV	Ιν	VI	Punkte		:28 II		IV	V		S Punkte	S	16	16:31 I II		IV	V		Punkte	16:53						Punkte	
		taufstellung	IAI	14	12	10	2	9	16	Pulikle	3	6	4	5	2	21	Pulikle	A	5	6	4	3	2	21	Pulikle	14	12	10	2	9	16	Pulikte	
bu	Stari	···· • • • • • • • • • • • • • • • • •	ITI	17	11	10	+-	۲	10	16		7	_				25	Т	ب	7		10			25		12	10			10	16	
te l	Auswechsel-	Spielernr.	┨┋╏		7:12					1 +0		, 21:12					23	ż		20:14		21:15			25							1 -0	
Aufs	spieler	Spielstand	4		1.12				1	ł		21.12						_		20.14		21.15	1										
F			-	,	h	_	-	6	,	A it	•	1	4	_	0	10	A i .		·/	1	2	h	4	<u></u>	A it	_	_	4	_	6	7	0	
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X R	2 9	3 10	ь 11	о 12	7 15	Auszeit	0 17	1 18	4 19	5 20	8 21	13 23	Auszeit	4	À	9	2 14	კ 16	4 19	6 20	Auszeit	0 8	2 9	4 12	5 13	6 14	7 15	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	I^{G}	() 16	Ĭ			_		7:11	25)							_	21	9 25	ľ'					1 6	Ĭ					9:12	
		4. 8.		_						7.11)																					13:19	
	S Start 16:56 A SG Levern-R R Ende 17:15 B 1. VC Minden S We										Vechsel A SG Levern-R R							(B) 1. VC Minden 10/14 (A) SG Lev						l evern-l	R 8/14								
			S	16															_	_	<u> </u>					2 Ctroophura Comust						hmann, I	
		schlagfolge	A	1 1 1	12	10	IV 11	V	VI	Punkte	10	II	III	IV	V	VI	Punkte	1.4	10	10	IV	V	16	Punk		Günte			<u>. </u>				Poshtiri, A X
ρ	Start	taufstellung		14	12	10	11	9	16	7	10	6	4	5	2	21	15	14	12	10	11	9	10	13		© Per				X 1		ger, Janr	
E E	Spielernr.					\bot				/	<u> </u>		$+\!-\!$	3	+-+		13							1 73		Gursc			n			el, Denn	nis X
ufst	Auswechsel- spieler Spielstand			\vdash		$-\!$						<u> </u>		6:6		\sqcup	, !									Haag,				X 1			aiSteffen X
٩				,																	1					Marte				X 1	4 Pus	chmann,	, Marc X
	T	g- en 3. 7. 4. 8.		χ 1	1	4	6	7		Auszeit	1	4 14	5 15	6	8 :	11	Auszeit		1 1	10			8	Ausz		Erden						ksen, En	
	Aufschlag-		5							١.,	12	14	TD)						11	13						da Cu			ra,			er, Maxir	nilian
										1:4							14:13							8:11		Gottso				X (4	A) Libe	ero	
L						L		1	<u> </u>									L								21 Jüngling, Fabian X 77 Meier, N						er, Maxir	milian
	Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen											Ergebnisse							B Libero A Offizielle														
V	IR IH ID IV	VB Satz	Spiel	stand	J														B 1. VC Minden SG Levern-R (A)							8 Erden, Sinan X T Latz						el, Denn	nis
																			A W G P Satz Dauer P G W A B Offizielle														
													1 2 0 17 1 32 25 1 0 1 2 1 0 26 2 28 28 1 1 1																				
																			0 1 1 25 3 22 16 0 1 1														
																			0 2 1 25 4 22 16 0 0 2														
																			1 1 1 1 15 5 19 13 0 0 2														
																			4 7 3 108 123 98 2 2 7 Start: 15:00 Ende: 17:15 Dauer: 2:15														
																			Sieger: 1. VC Minden 3:2														

Linienrichter

3 4

Dokument erstellt: 12.11.2022 17:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de